株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 1

VL01-000275

2020 年 3 月 19 日

お客様各位

株式会社 ベ  リ  タ  ス
バイオサイエンス本部

営業グループ

マネージャー 平元 高広

担当  瀬川 剛二

(TEL:03-5776-0078)

サンプルミキサーMX-1(DB15907) 販売中止のお知らせ

拝啓 平素はご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、皆様にご愛顧いただいております Dynabeads 用サンプルミキサー DYNAL MX-1 (DB15907)

につきまして、諸般の事情により販売及びサポートを終了させていただく事になりましたので、下記の

とおりご連絡致します。長らくのご愛顧を頂き誠にありがとうございました。

敬具

記

１．販売及びサポート終了商品

DYNAL MX-1 (製品コード DB15907)

2. 販売終了及びサポート終了日

 2020 年 3 月 19 日

3. 後継品について

 後継品についてのお取り扱いはございませんのでご了承ください。

以上

	サンプルミキサーMX-1(DB15907)　販売中止のお知らせ